
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 февраля 2021 года №  71-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидий из 
областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования 

расходных обязательств муниципальных образований Иркутской 
области на приобретение средств обучения и воспитания, необходимых 

для оснащения учебных кабинетов муниципальных 
общеобразовательных организаций в Иркутской области

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о предоставлении субсидий из областного 
бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных 
обязательств муниципальных образований Иркутской области на 
приобретение средств обучения и воспитания, необходимых для оснащения 
учебных кабинетов муниципальных общеобразовательных организаций в 
Иркутской области, утвержденное постановлением Правительства Иркутской 
области от 17 декабря 2020 года № 1072-пп, следующие изменения:

1) пункт 4 после слов «(далее -  отбор)» дополнить словами 
«(в 2021 году -  в году проведения отбора)»;

2) в абзаце первом пункта 8 слова «2020 году в срок до 1 декабря 2020» 
заменить словами «случае предоставления субсидий в 2021 году -  в срок до 
15 февраля 2021».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

